
Trophée La Taverne
GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL - 23.06.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE GUEN, Dominique LAVAL 12,8 24 24

2 --- DE FONTENAY, Christophe LAVAL 7,6 22 22

3 --- ALGOURDIN, Dominique LAVAL 7,9 21 21

4 --- BOURGEOIS, Cyril LAVAL 15,2 21 21

5 --- LE GODAIS, Mickaël LAVAL 12,8 19 19

6 --- ANGOT, Dominique LAVAL 12,0 18 18

7 --- GUILLORIT, Geoffroy LAVAL 6,1 17 17

8 --- TROU, David LAVAL 13,7 16 16

9 --- LERAY, Damien LAVAL 15,3 15 15

10 --- SAUNIER, Marc LAVAL 12,7 9 9

11 --- GACHON, Philippe LAVAL 14,6 9 9

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NAIRIERE, Dominique LAVAL 6,7 31 31

2 --- CHAPPE, Estelle LAVAL 10,3 24 24

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JEULAND, Jean-Yves LAVAL 13,5 33 33

2 --- NAIRIERE, Dominique LAVAL 6,7 31 31

3 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 10,8 27 27

4 --- CHAPPE, Estelle LAVAL 10,3 24 24

5 --- LANDELLE, Patrick LAVAL 15,9 24 24

6 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 12,8 24 24

7 --- BOUREL, Alain LAVAL 13,0 24 24

8 --- LE STER, Pascal LAVAL 7,9 24 24

9 --- MONZEIN, Damien LAVAL 54,0 24 24
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10 --- MARSOLLIER, Elyane LAVAL 17,5 23 23

11 --- DE FONTENAY, Christophe LAVAL 7,6 22 22

12 --- CHAPLET, Jérôme LAVAL 54,0 21 21

13 --- LE ROY, Jean-Pierre LAVAL 17,6 21 21

14 --- POISSON, Marie LAVAL 17,1 21 21

15 --- ALGOURDIN, Dominique LAVAL 7,9 21 21

16 --- BOURGEOIS, Cyril LAVAL 15,2 21 21

17 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 12,0 21 21

18 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 14,0 19 19

19 --- BOUVERIE, Laurent LAVAL 12,2 19 19

20 --- BETTON, Thomas LAVAL 26,2 19 19

21 --- LE GODAIS, Mickaël LAVAL 12,8 19 19

22 --- SURBLED, Patrice LAVAL 27,0 18 18

23 --- BAUDRY, Sylvain LAVAL 16,1 18 18

24 --- ANGOT, Dominique LAVAL 12,0 18 18

25 --- BOUVET, Benjamin LAVAL 22,9 18 18

26 --- DUVAL, Denis LAVAL 27,2 18 18

27 --- BOUREL, Catherine LAVAL 17,9 18 18

28 --- MONCEAU, Jean-Claude LAVAL 22,0 17 17

29 --- GUILLORIT, Geoffroy LAVAL 6,1 17 17

30 --- REUZE, Ludovic LAVAL 16,9 17 17

31 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 18,3 17 17

32 --- MARQUES DA COSTA, Antonio LAVAL 23,6 16 16

33 --- STEVENS, Peter LAVAL 27,4 16 16

34 --- PUCHAUD, Julien LAVAL 26,2 16 16

35 --- TROU, David LAVAL 13,7 16 16

36 --- CAVELIUS, Guy LAVAL 21,6 16 16

37 --- SADRAN, Jacques LAVAL 21,5 16 16

38 --- VAN DE VOORDE, Rita LAVAL 20,7 16 16

39 --- LEFORT, Nathalie LAVAL 17,4 16 16

40 --- CHAPPE, Raphaël LAVAL 16,0 15 15

41 --- VERGNE, Philippe LAVAL 14,7 15 15

42 --- LERAY, Damien LAVAL 15,3 15 15

43 --- BENDAYAN, Marc LAVAL 19,8 15 15

44 --- HEURTEBIZE, Franck LAVAL 19,9 15 15

45 --- LEPAGE, Emmanuel LAVAL 21,8 14 14

46 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 21,5 14 14

47 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,0 14 14

Page 2 sur 6
23.06.2024 18:11



48 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 26,3 13 13

49 --- MORVAN, Gilles LAVAL 15,9 13 13

50 --- COGNARD, Yann BOIS D'O 23,4 13 13

51 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 17,9 13 13

52 --- WILLEMIN, Claude 27,2 13 13

53 --- LEBLOND, David LAVAL 16,4 13 13

54 --- OLLIVIER, Christophe BOIS DES ROCHERS 22,7 13 13

55 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 20,3 12 12

56 --- PETIT, Michel LAVAL 21,4 12 12

57 --- RENIER, Mathieu LAVAL 30,3 12 12

58 --- CRONIER, Annie LAVAL 32,3 11 11

59 --- LE MAROIS, Eric LAVAL 24,6 11 11

60 --- MENARD, Pierre LAVAL 17,8 11 11

61 --- HOPU, Elisabeth LAVAL 22,3 11 11

62 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 31,5 11 11

63 --- BOUVIER, Philippe BOIS DES ROCHERS 35,0 11 11

64 --- GOMARD, Nadège LA PREE LA ROCHELLE 28,5 10 10

65 --- VASSEUR, Jérôme LAVAL 54,0 10 10

66 --- GRIMOUX, Jean Jacques LAVAL 31,0 10 10

67 --- CHAUMONT, Jean-Claude LAVAL 27,5 10 10

68 --- GOMARD, Serge LA PREE LA ROCHELLE 29,0 10 10

69 --- QUINTON, Robert LAVAL 47,8 10 10

70 --- SAUNIER, Marc LAVAL 12,7 9 9

71 --- BOUVET, Franck LAVAL 27,6 9 9

72 --- GACHON, Philippe LAVAL 14,6 9 9

73 --- MARSIL, Michel LAVAL 30,6 9 9

74 --- RIOU, Véronique LAVAL 23,9 9 9

75 --- TABURET, Patrice LAVAL 28,3 9 9

76 --- MORVAN, Nadine LAVAL 24,0 7 7

77 --- JAMIN, Herve CAP MALO 29,2 7 7

78 --- BRAULT, Eva ANGERS 49,4 7 7

79 --- MARSOLLIER, Eliane LAVAL 27,1 6 6

80 --- VIGUIER, Jacques PARIS ILE-DE-FRANCE 34,4 6 6

81 --- TOURDOT, Sylvie LAVAL 36,2 6 6

82 --- ROSE, Dominique LAVAL 38,3 6 6

83 --- BENDAYAN, Valerie LAVAL 32,9 6 6

84 --- FAGNOU, Gilles FRESLONNIERE 34,5 5 5
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Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 13,5 42 42

2 --- NAIRIERE, Dominique LAVAL 6,7 38 38

3 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 12,8 37 37

4 1 BOURGEOIS, Cyril LAVAL 15,2 37 37

5 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 10,8 36 36

6 2 CHAPPE, Estelle LAVAL 10,3 35 35

7 3 BOUREL, Alain LAVAL 13,0 35 35

8 4 DE FONTENAY, Christophe LAVAL 7,6 30 30

9 --- LE GODAIS, Mickaël LAVAL 12,8 30 30

10 --- TROU, David LAVAL 13,7 29 29

11 --- ANGOT, Dominique LAVAL 12,0 29 29

12 --- ALGOURDIN, Dominique LAVAL 7,9 29 29

13 --- LE STER, Pascal LAVAL 7,9 29 29

14 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 12,0 28 28

15 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 14,0 27 27

16 --- BOUVERIE, Laurent LAVAL 12,2 27 27

17 --- LERAY, Damien LAVAL 15,3 26 26

18 --- VERGNE, Philippe LAVAL 14,7 25 25

19 --- GUILLORIT, Geoffroy LAVAL 6,1 23 23

20 --- GACHON, Philippe LAVAL 14,6 21 21

21 --- SAUNIER, Marc LAVAL 12,7 17 17

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARSOLLIER, Elyane LAVAL 17,5 40 40

2 2 LANDELLE, Patrick LAVAL 15,9 38 38

3 3 BOUVET, Benjamin LAVAL 22,9 38 38

4 4 MARQUES DA COSTA, Antonio LAVAL 23,6 35 35

5 5 POISSON, Marie LAVAL 17,1 35 35

6 --- MONCEAU, Jean-Claude LAVAL 22,0 35 35

7 --- BOUREL, Catherine LAVAL 17,9 35 35

8 --- CAVELIUS, Guy LAVAL 21,6 34 34

9 --- BENDAYAN, Marc LAVAL 19,8 34 34

10 --- VAN DE VOORDE, Rita LAVAL 20,7 34 34

11 --- LEPAGE, Emmanuel LAVAL 21,8 33 33
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12 --- LE ROY, Jean-Pierre LAVAL 17,6 33 33

13 --- SADRAN, Jacques LAVAL 21,5 33 33

14 --- COGNARD, Yann BOIS D'O 23,4 33 33

15 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 18,3 32 32

16 --- HEURTEBIZE, Franck LAVAL 19,9 32 32

17 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,0 32 32

18 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 20,3 31 31

19 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 21,5 31 31

20 --- LEFORT, Nathalie LAVAL 17,4 31 31

21 --- BAUDRY, Sylvain LAVAL 16,1 30 30

22 --- HOPU, Elisabeth LAVAL 22,3 30 30

23 --- OLLIVIER, Christophe BOIS DES ROCHERS 22,7 30 30

24 --- RIOU, Véronique LAVAL 23,9 29 29

25 --- REUZE, Ludovic LAVAL 16,9 28 28

26 --- CHAPPE, Raphaël LAVAL 16,0 27 27

27 --- MORVAN, Nadine LAVAL 24,0 26 26

28 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 17,9 25 25

29 --- PETIT, Michel LAVAL 21,4 25 25

30 --- MORVAN, Gilles LAVAL 15,9 23 23

31 --- MENARD, Pierre LAVAL 17,8 23 23

32 --- LEBLOND, David LAVAL 16,4 22 22

Mixte | Stableford - Net / 3 (24.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SURBLED, Patrice LAVAL 27,0 41 41

2 2 BOUVIER, Philippe BOIS DES ROCHERS 35,0 41 41

3 3 CRONIER, Annie LAVAL 32,3 39 39

4 4 BETTON, Thomas LAVAL 26,2 39 39

5 --- RENIER, Mathieu LAVAL 30,3 38 38

6 --- STEVENS, Peter LAVAL 27,4 36 36

7 --- DUVAL, Denis LAVAL 27,2 36 36

8 --- PUCHAUD, Julien LAVAL 26,2 35 35

9 --- GOMARD, Nadège LA PREE LA ROCHELLE 28,5 34 34

10 --- WILLEMIN, Claude 27,2 34 34

11 --- MARSIL, Michel LAVAL 30,6 32 32

12 --- GRIMOUX, Jean Jacques LAVAL 31,0 32 32

13 --- BENDAYAN, Valerie LAVAL 32,9 32 32

14 --- TABURET, Patrice LAVAL 28,3 31 31
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15 --- GOMARD, Serge LA PREE LA ROCHELLE 29,0 31 31

16 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 26,3 29 29

17 --- VIGUIER, Jacques PARIS ILE-DE-FRANCE 34,4 29 29

18 --- CHAUMONT, Jean-Claude LAVAL 27,5 28 28

19 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 31,5 28 28

20 --- BOUVET, Franck LAVAL 27,6 26 26

21 --- LE MAROIS, Eric LAVAL 24,6 25 25

22 --- MARSOLLIER, Eliane LAVAL 27,1 24 24

23 --- JAMIN, Herve CAP MALO 29,2 23 23

24 --- FAGNOU, Gilles FRESLONNIERE 34,5 19 19

Mixte | Stableford - Net / 4 (36.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAPLET, Jérôme LAVAL 54,0 72 72

2 2 MONZEIN, Damien LAVAL 54,0 67 67

3 --- VASSEUR, Jérôme LAVAL 54,0 54 54

4 --- QUINTON, Robert LAVAL 47,8 46 46

5 --- BRAULT, Eva ANGERS 49,4 44 44

6 --- ROSE, Dominique LAVAL 38,3 39 39

7 --- TOURDOT, Sylvie LAVAL 36,2 32 32
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Total :  181 joueurs


